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Polski  Związek  Piłki  Siatkowej  w  związku  z  jubileuszową  25.  edycją  Ogólnopolskiego
Turnieju  Minisiatkówki  Kinder+Sport  2019  ogłosił  konkurs  „Moja  droga  do  Finału
Kinder+Sport 2019”, w którym do wygrania jest łącznie 17 zestawów do gry w siatkówkę. W
skład jednego zestawu wchodzi siatka z antenkami i 5 piłek. Konkurs rozpoczyna się 6 maja
2019 roku i potrwa do 16 czerwca 2019 roku.

Uczestnik  biorący  udział  w  Konkursie  „Moja  droga  do  Finału  Kinder+Sport  2019”
zobowiązany jest przesłać pod postem na Facebooku Polska Siatkówka 4 filmy o długości 30
sekund (każdy) lub 4 kolaże kilku zdjęć, na których w interesujący sposób zaprezentuje
swoją drogę do Wielkiego Finału Kinder+Sport 2019. Istotą Konkursu jest poruszenie w
pracy konkursowej takich tematów jak: szkoła, hobby, turniej Kinder+Sport, rodzina i
przyjaciele.  Najlepiej,  aby w jednym filmiku/kolażu została przedstawiona interpretacja
jednego tematu. Oceniane będą tylko i wyłącznie kompletne prace, czyli takie w których
zawarte będą wszystkie cztery tematy.

Dlaczego takie połączenie tematów? Wspomniane kategorie łączą się ze sobą – dzięki szkole
zdobywa się pierwsze szlify w siatkówce. Z czasem siatkówka staje się hobby i pasją. Z kolei
zdobyte umiejętności pozwalają uczestniczyć w turniejach Kinder+Sport i  rywalizować z
innymi  zawodniczkami  i  zawodnikami  z  całego  kraju.  Natomiast  podczas  treningów  i
turniejów niezwykle ważną rolę odgrywa wsparcie rodziny. Ponadto zawiązują się nowe
przyjaźnie.

Uczestnikiem  konkursu  może  być  zawodniczka,  zawodnik  lub  trener,  który  brał  (w
niektórych województwach zakończył się już turniej i wyłoniono finalistów Wielkiego Finału)
lub  nadal  bierze  czynny  udział  w  tegorocznej  25.  edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju
Kinder+Sport  2019  na  poszczególnych  etapach  zawodów  (Turniej  Miejski,  Eliminacje
Wojewódzkie, Finał Wojewódzki).

W związku z tym, że zawodniczki i zawodnicy turnieju Kinder+Sport to dzieci i młodzież w
wieku 10-12 lat mogą one nie posiadać własnego konta na Facebooku. W takiej sytuacji
dopuszczalne jest, aby pracę konkursową zamieścił rodzic lub opiekun prawny.

Zamieszczając pracę pod postem Uczestnik konkursu zobowiązany jest podać imię i
nazwisko autora pracy oraz nazwę drużyny, która brała lub nadal bierze udział w
turnieju  Kinder+Sport  2019,  a  także  kategorię,  w  której  uczestniczył  w
tegorocznych  zawodach  („2”,  „3”  „4”).

Dajcie się ponieść wyobraźni i przestawcie swoją drogę do Wielkiego Finału Kinder+Sport
2019. Dla niektórych uczestników rywalizacja zakończyła się na etapie Turnieju Miejskiego
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lub Eliminacji Wojewódzkich. Nie jest to przeszkodą, aby wziąć udział w konkursie. Liczą się
dwie rzeczy – po pierwsze należy być uczestnikiem tegorocznej edycji Kinder+Sport 2019 na
dowolnym etapie, a po drugie w oryginalny i nietuzinkowy sposób przedstawić swoją historię
uczestnictwa w fantastycznym turnieju, jaki jest Kinder+Sport!

Uczestnik Konkursu może wygrać tylko 1 (jeden) zestaw nagród. Chcemy jednak zaznaczyć,
że  jeśli  uczestnik  konkursu  nie  zwycięży  w pierwszym etapie  konkursu  może  przesłać
konkursową  pracę  na  kolejny  etap.  Łącznie  można  przesłać  6  kompletnych  prac  na
poszczególne etapy konkursu.

Nagroda w konkursie to 1 zestaw do gry w siatkówkę, w skład którego wchodzi
siatka  z  antenkami  i  5  (pięć)  piłek.  Na  cały  Konkurs  „Moja  droga  do  Finału
Kinder+Sport 2019” przewidzianych jest 17 (siedemnaście) zestawów Nagród, które
zostaną przyznane w 6 etapach.

Konkurs jest dzielony na 6 etapów, w których zostaną rozdane odpowiednio nagrody
w ilości (2 sztuki, 3 sztuki, 3 sztuki, 3 sztuki, 3 sztuki, 3 sztuki):
a) 1 etap: w terminie 06.05-12.05.2019
b) 2 etap: w terminie 13.05-19.05.2019
c) 3 etap: w terminie 20.05-26.05.2019
d) 4 etap: w terminie 27.05-02.06.2019
e) 5 etap: w terminie 03.06-09.06.2019
f) 6 etap: w terminie 10.06-16.06.2019

Komisja Konkursowa oceniając zgłoszenia weźmie pod uwagę oryginalność przesłanych prac
przez  uczestników.  O  wynikach  konkursu  poinformuje  w  komentarzu  pod  postem
konkursowym oraz w specjalnym poście na profilu Facebook Polska Siatkówka – 2 dni po
zakończeniu danego etapu.

O  przyznaniu  Nagrody  uczestnik  zostanie  powiadomiony  drogą  email  lub  poprzez
wiadomość  prywatną  na  Facebooku.

Zwycięskie prace zostaną zaprezentowane kibicom Polskiej Siatkówki na oficjalnej stronie
Polskiego Związku Piłki Siatkowej oraz w mediach społecznościowych Polska Siatkówka.

Regulamin konkursu „Moja droga do finału Kinder+Sport 2019”

 

https://www.pzps.pl/images/Regulamin_konkursu_Moja_droga_do_fina%C5%82u_KinderSport_2019.pdf
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